è svolta il 24/12/2024 a Casteldaccia, ai sensi dell'art. 5, comma 1, del D.P. n. 30 del
25/5/2001. La spesa prevista dal presente provvedimento  è codificata con i seguenti
codici di quinto livello del piano dei conti integrato PF: U.1.03.02.02.999;

ART. 2 di liquidare la somma pari ad € 998,00 (novecentonovantotto/00) mediante emissione
di mandato di pagamento in favore Associazione Cultura e Tradizioni con sede in Via
Redipuglia n. 11– Casteldaccia (PA), C.F. 05788210820, sul conto corrente dedicato
IT81E0103043230000004214779 intestato alla stessa;

ART. 3 di  liquidare  la  somma pari  a   €  2,00  (due/00)  quale  imposta  di  bollo,  mediante